EDITAL Nº 21/2018-DF

GABARITO DEFINITIVO

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DE NÍVEL SUPERIOR DA COMARCA DE SAPEZAL/MT

A Central de Administração do Fórum da Comarca de Sapezal/MT torna público o Gabarito Definitivo do

Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários de Nível Superior desta Comarca, realizado no dia

21/10/2018, em conformidade com o Edital nº 13/2018DF – Disponibilizado no DJE nº 10335 em

11/09/2018

Endereço do Fórum: Avenida Piramboia, 800 – Bairro Centro  - Sapezal/MT

NÍVEL SUPERIOR

Português

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Noções de

Informática

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Conhecimentos

Gerais (Atualidades

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Raciocínio Lógico

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A B C

D

A B

C

D

A B A B

A B C D A B C

D

A B C D

A

B C D

A B C D A B

C

D

A B

C D A B

C

D A

B C D

A B C D

A

B

C

D

A B D A

B

D

A B C D A B C

D

A B C D A

B

C D A C D A

B

C D

A B C D A B C

D A C D

A

C D

A B C D

A

B

C

D

A

B

C D

A B D A

B

D

A B C D A B C D

B C D

A

B

C

D

B C D

A

B C

A B C D A B

C

D

A B C D A B C D

A B C A C

A

B

C D

A

B

C

D

B C

D

A B C D A B

C

D

A B C D A B

C

D

A B C D A B C

D

A C D A C

D

A B C D A B C D

A B C D A B C D

A B C D A C D A

B

C D

A

B D

C

D

D

B

B

D

C

A D

B

C

C

B

B

C

D